
 
 

Protokół Nr VI/35/22 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 05 lipca 2022 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 05 lipca 2022 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:10 

tego samego dnia w gabinecie Starosty. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

6. Beata Barton– Skarbnik Powiatu  

7. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 28.06.2022 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

unieważnienia Otwartego Konkursu Ofert na wsparcie realizacji zadania 



 
 

publicznego: Organizacja 7-dniowego wyjazdu terapeutycznego dla 

uczestników projektu „Rodzinka jest dobra na wszystko” współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. - SPK.22.22 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza 

Sylli w Zduńskiej Woli. – ED.50.22 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenie Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika i upoważnienie Dyrektora Zespołu 

Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – 

Ireneusza Stasiaka do podpisania listu intencyjnego w sprawie udziału Zespołu 

Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach 

w projekcie „European Vocational Excellence for Climate Smart Agriculture” 

(EVECSA) „Europejska doskonałość zawodowa dla rolnictwa inteligentnego 

klimatycznie” w ramach Programu Erasmus+. – ED.51.22 

7. Wniosek w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ogłoszenia naboru 

na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej 

Woli. - OR.14.22 

8. Wniosek Wydziały Inwestycji i Zamówień Publicznych w sprawie upoważnienia 

inspektora w Wydziale Inwestycji i Zamówień Publicznych – Katarzyny 

Tomczyk do podejmowania w imieniu i na rzecz Mocodawcy – Powiatu 

Zduńskowolskiego wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych 

do złożenia Wniosku/Wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz wniosków i oświadczeń 

składanych w imieniu Mocodawcy do Banku Gospodarstwa Krajowego 

w związku z postępowaniem dotyczącym przyznania Dofinansowania 

z Programu w formie elektronicznej w Aplikacji „Polski Ład”. - IZ.8.22 

9. Uchwały budżetowe. 

10. Sprawy różne.  

11. Wnioski Członków Zarządu. 

12. Zakończenie posiedzenia. 

 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 28.06.2022 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

unieważnienia Otwartego Konkursu Ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego: 

Organizacja 7-dniowego wyjazdu terapeutycznego dla uczestników projektu 

„Rodzinka jest dobra na wszystko” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020. - SPK.22.22 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 
 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/153/22 w sprawie unieważnienia 

Otwartego Konkursu Ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego: Organizacja 

7-dniowego wyjazdu terapeutycznego dla uczestników projektu „Rodzinka jest dobra 

na wszystko” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2014-2020. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli 

w Zduńskiej Woli. – ED.50.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/154/22 w sprawie ogłoszenia 

konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora zespołu szkół im. Kazimierza 

Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenie Wicestarosty Zduńskowolskiego 

– Wojciecha Rychlika i upoważnienie Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka do podpisania listu 

intencyjnego w sprawie udziału Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach w projekcie „European Vocational Excellence for 



 
 

Climate Smart Agriculture” (EVECSA) „Europejska doskonałość zawodowa dla 

rolnictwa inteligentnego klimatycznie” w ramach Programu Erasmus+. – ED.51.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Z analizy wniosku wynika, że realizacja projektu poza koniecznością wniesienia 20% 

wkładu własnego wiązała się będzie również z koniecznością zaangażowania w roku 

2023 20% dofinansowania, którego refundacja nastąpi w roku 2027. Z uwagi na braki 

jednoznacznych danych co do sposobu finansowania projektu – brak możliwości 

zaopiniowania projektu”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jadwiga Ziółkowska  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/155/22 w sprawie wyznaczenia 

Wicestarosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika i upoważnienia Dyrektora 

Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach                      

– Ireneusza Stasiaka do podpisania listu intencyjnego w sprawie udziału Zespołu 

Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach w projekcie 

„European Vocational Excellence for Climate Smart Agriculture” (EVECSA) 

„Europejska doskonałość zawodowa dla rolnictwa inteligentnego klimatycznie” 

w ramach Programu Erasmus+. 

 

Punkt 7 

Wniosek w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli. - OR.14.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 



 
 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/156/22 w sprawie naboru na 

stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziały Inwestycji i Zamówień Publicznych w sprawie upoważnienia 

inspektora w Wydziale Inwestycji i Zamówień Publicznych – Katarzyny Tomczyk do 

podejmowania w imieniu i na rzecz Mocodawcy – Powiatu Zduńskowolskiego 

wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do złożenia 

Wniosku/Wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych oraz wniosków i oświadczeń składanych w imieniu 

Mocodawcy do Banku Gospodarstwa Krajowego w związku z postępowaniem 

dotyczącym przyznania Dofinansowania z Programu w formie elektronicznej 

w Aplikacji „Polski Ład”. - IZ.8.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Wnioskowanie na zadanie dot. Przebudowy ciągu dróg powiatowych na odcinku 

Jodłowa – Staszica możliwa jest do wysokości wkładu własnego zabezpieczonego 

na ten cel w WPF tj. 525 617 zł (2022 – 315 086 zł, 2023 – 210531 zł)”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 
 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/157/22 w sprawie upoważnienia 

inspektora w Wydziale Inwestycji i Zamówień Publicznych – Katarzyny Tomczyk do 

podejmowania w imieniu i na rzecz Mocodawcy – Powiatu Zduńskowolskiego 

wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do złożenia 

Wniosku/Wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych oraz wniosków i oświadczeń składanych w imieniu 

Mocodawcy do Banku Gospodarstwa Krajowego w związku z postępowaniem 

dotyczącym przyznania Dofinansowania z Programu w formie elektronicznej 

w Aplikacji „Polski Ład”. 

 

Punkt 9 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ projekty uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/116/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

31 maja 2022r. w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy 

na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/158/22 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/116/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 31 maja 2022r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy na rok 2022. 

 



 
 

- zmieniająca Uchwałę Nr XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/159/22 zmieniającą Uchwałę 

Nr XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2022. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                           

25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/160/22 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 10 

Sprawy różne. 

 

1. Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu Pani 

Magdalena Szymczak przedstawiła pismo Fundacji Nasze Małe Ojczyzny, która 



 
 

organizuje Piknik dla Ukraińców mieszkających na naszym terenie, który odbędzie 

się w Męce. Niestety nie mamy transportu i możliwości bezpłatnego przewiezienia ich 

na miejsce wskazane. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na skierowanie odpowiedzi. 

 

2. Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi (Ref. 

GN) Pan Jarosław Andrysiak przedstawił sprawę bezprzetargowej sprzedaży działki 

w Zduńskiej Woli przy ul. Szkolnej o nr ewidencyjnym 26/2, której właścicielem jest 

Powiat Zduńskowolskiego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, 

Jadwiga Ziółkowska  

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podjęcie czynności zmierzających do sprzedaży 

działki o nr ewidencyjnym 26/2. 

 

Punkt 11 

Wnioski Członków Zarządu. 

  

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 12 

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


